平成 14年２月 25日

各　　位

会 社 名 株式会社ユナイテッドアローズ

代表者の役職名 代表取締役社長 重　松　　理

（登録銘柄  コード番号  ７６０６）

問い合わせ先 取 締 役
Ｉ Ｒ 部 長 高 梨　宏 史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４７９－８１９２

登録取消についてのお知らせ

  登録銘柄である当社発行の株式会社ユナイテッドアローズ株式が、平成 14年３月 19

日付をもって、東京証券取引所市場第二部に上場されることとなりました。

  つきましては、本日付けで日本証券業協会に対し、当社の代表申請会員を通じて、登

録銘柄としての登録取消申請を行いましたのでお知らせいたします。

  なお、今後は同協会の所定の手続きを経て、その登録を取り消されることとなります。

以  上

店